חריגה זו נעשית נוכח נסיבותיו המיוחדות של המשיב, כפי שהן עולות מתסקיר שירות המבחן.

יתר רכיבי הענישה שנגזרו על ידי בית משפט קמא יעמדו בעינם.

15. המשיב יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 26.1.2017 בשעה 08:00 בבית מעצר "קישון" כשברשותו תעודה מזהה.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.